
Městský úřad Klášterec nad Ohří 
nám. Dr. Eduarda Beneše 85 
431 51 Klášterec nad Ohří 

Oznámení o pořádání kulturní a sportovní akce v Klášterci nad Ohří 
(dle obecně závazné vyhlášky č. 6/2024 Města Klášterec nad Ohří, o opatřeních k omezení činností 
narušujících veřejný pořádek) 

Žadatel: 
Název/Jméno a příjmení: 

Sídlo/Adresa trvalého pobytu: 

Adresa pro doručování: 

IČO/Datum narození: 

Akce: 

Název akce: 

Druh akce  
(hudební/sportovní, popis): 
Místo konání  
(ulice, popis lokality, p.p.č.): 
Datum konání: Od Do Celkem dní/hodin 

Čas konání: 

Zábor veřejné zeleně (m2): 

Zábor komunikací (m2): 
Uvedení místa konání do 
původního stavu do: 
Předpokládaný počet 
účastníků: 
Počet osob zajišťujících 
pořadatelskou službu: 
Označení pořadatelské služby: 

Kontaktní osoba (pro kontakt 
přímo na místě): 
Telefon: 

E-mail:
Údaje o osobě, která poskytla 
pozemek nebo stavbu, kde se 
akce koná (jméno, příjmení, 
název společnosti, telefon): 

Vstupné: 5)  ANO      NE 

Prodejní stánky: 5)  ANO      NE 

Zpoplatněné atrakce: 5)  ANO      NE 

Stanovisko dopravního 
inspektorátu Policie ČR 
Chomutov - v případě užívání 
komunikace: 6) 



Žádám o povolení tomboly: 7)  ANO  NE 

Účel tomboly: 

Cena losu: 

Počet losů: 

Požadovaná herní jistina: 
Datum losování (je-li odlišné 
od data konání): 
Loterní zástupce (je-li odlišný 
od kontaktní osoby): 

V Klášterci nad Ohří dne: 

………………………………………………………………… 
Podpis žadatele, razítko (je-li používáno) 

Vyřizuje: 
Bc. Monika Schmidtová 
telefon: 474 359 650 
e-mail: schmidtova@muklasterec.cz

Základní pravidla a podmínky: 

1) Dle OZV č. 6/2024 je třeba oznámit konání akce nejméně 30 dní před jejím zahájením.
2) Požívání alkoholu  je  zakázáno  na  většině  území  města,  příslušná  veřejná  prostranství  
jsou  vymezena v příloze č. 1 OZV č. 6/2024.
3) Akce se mohou pořádat pouze v době mimo dobu nočního klidu, tj. od 06:00 do 22:00 hodin. 
Podrobnosti upravuje OZV č. 6/2024.
4) Za užívání veřejného prostranství pro sportovní a kulturní akce na volně přístupném veřejném
prostranství se hradí místní poplatek dle OZV č. 2/2024. Město Klášterec nad Ohří, jeho příspěvkové
organizace a akce, u nichž není vybíráno vstupné, jsou od poplatku osvobozeny.
Ohlášení vzniku poplatkové povinnosti za zvláštní užívání veřejného prostranství najdete na webu
města: https://www.klasterec.cz/mesto-a-urad/dokumenty/formulare/.
5) Za prodejní stánky a zpoplatněné atrakce umístěné na volně přístupném veřejném prostranství
se hradí místní poplatek dle OZV č. 2/2024. Toto neplatí v případech, kdy jsou stánky či atrakce
hrazené pořadatelem a jsou součástí programu (přehlídka řemesel, charitativní prodej, bezplatný
skákací hrad atp.). Rovněž se poplatek nevybírá u stánků a atrakcí umístěných v uzavřených
areálech přístupných po zaplacení vstupného.
Ohlášení vzniku poplatkové povinnosti za zvláštní užívání veřejného prostranství najdete na webu
města: https://www.klasterec.cz/mesto-a-urad/dokumenty/formulare/.
6) V případě akce pořádané na pozemní komunikaci je třeba mít před podáním žádosti vyřízené
souhlasné stanovisko dopravního inspektorátu Policie ČR Chomutov, popř. stanovené příslušné
dopravní značení. Pokud je stanovisko součástí vydaného rozhodnutí odboru dopravy městského
úřadu v Kadani, postačí pouze uvést datum a číslo jednací příslušného rozhodnutí.
7) Ohlášení podléhá pouze tombola, u níž výše herní jistiny (součin počtu prodaných sázkových
tiketů v jedné hře a prodejní ceny za jeden sázkový tiket) činí více než 100 000 Kč. V případě
provozování tomboly s herní jistinou pod 100 000 Kč není potřeba žádné povolení či ohlášení.
8) Užívané veřejné prostranství musí být udržováno v čistotě a pořádku, žadatel je povinen si zajistit
potřebný počet nádob na odpadky.
9) Po ukončení akce na veřejném prostranství musí být ještě tentýž den celé prostranství uklizeno,
odpady a nádoby odvezeny.
10) Při akci nesmí být ohrožena bezpečnost silničního provozu, veškerá zařízení související s kulturní
akcí (podium, zázemí, stánky apod.) je nutné umístit tak, aby byl zajištěn bezpečný průchod lidí a
průjezd vozidel přes veřejné pozemní komunikace.

https://www.klasterec.cz/mesto-a-urad/dokumenty/formulare/
https://www.klasterec.cz/mesto-a-urad/dokumenty/formulare/


11) Pořadatel je povinen zajistit organizaci dopravy tak, aby nedocházelo k parkování vozidel mimo
vyhrazená místa (parkoviště) v rozporu s příslušným zákonem a aby nebyl omezen bezpečný
průjezd vozidel, zejména městské hromadné dopravy.
12) Pořadatel je povinen zajistit si dostatečný počet členů pořadatelské služby a kontaktní osobu,
která bude řádně označená a bude k dispozici v den konání akce na místě (pro městskou policii,
úřad apod.).
13) Výše uvedené povinnosti se vztahují na každého pořadatele, a to včetně města Klášterce nad
Ohří a jeho příspěvkových organizací a jím zřízených organizací (škol, školek, Zámku, DDM,
Klášterecké kyselky apod.).
14) Akce konané v zámeckém parku jsou podmíněné souhlasem ředitele Zámku Klášterec nad Ohří,
příspěvkové organizace, z důvodu vyloučení kolize s jinou akcí.

…………………………………………………………………. 
podpis ředitele Zámku Klášterec nad Ohří 


	fill_7: 
	SídloAdresa trvalého pobytu: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	Název akce: 
	Druh akce hudebnísportovní popis: 
	fill_13: 
	OdDatum konání: 
	DoDatum konání: 
	Celkem dníhodinDatum konání: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_14: 
	Zábor komunikací m2: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	Telefon: 
	Email: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	fill_2: 
	Cena losu: 
	fill_4_2: 
	Požadovaná herní jistina: 
	Datum losování jeli odlišné od data konání: 
	Loterní zástupce jeli odlišný od kontaktní osoby: 
	Group1: Off
	Group2: Off
	Group3: Off
	Group4: Off
	Vymaž formulář: 
	Tisk: 
	Button2: 
	Text2: 


